

Kadeau ApS

Wildersgade 10 B, 1408 København K

CVR-nr. 41 32 01 76

Årsrapport

27. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Lars Nørby Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kadeau ApS
Wildersgade 10 B
1408 København K

CVR-nr.: 41 32 01 76

Regnskabsår: 27. april - 31. december

Bestyrelse

Michael Hedegaard Lyng, Formand
Lars Nørby Johansen
Rasmus Friis Jørgensen
Rasmus Kofoed

Direktion

Magnus Klein Kofoed, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.126 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -308 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til COVID-19 situationen og påvirkningen af omkostninger af ekstraordinær karakter.

Selskabet har erhvervet aktiviteten fra det tidligere Kadeau under konkurs. Selskabets ledelse har i denne forbindelse valgt at honorere tidligere udstedte gavekort og forudbetalinger til en samlet værdi af 681 t.kr. samt er herudover negativt påvirket af opstartsomkostninger på i niveauet 428 t. kr. Samlet set udgør dette 1.109 t. kr. som er indregnet under henholdsvis andre driftsomkostninger med 681 t.kr. og lønninger med 428 t.kr.

Selskabet har, som følge af coronakrisen, søgt om kompensation gennem statens hjælpepakker, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 501 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Som følge af, at kompensation gennem hjælpepakkerne ikke fuldt ud dækker de faktiske omkostninger, er årets resultat påvirket negativt med i niveauet 712 t.kr., der relaterer sig til egen dækning af personaleomkostninger med 248 t. kr. og estimeret tabt bruttofortjeneste med 464 t.kr.

Som følge af brand i selskabets restaurant på Bornholm er der modtaget erstatning fra forsikringen med samlet 217 t.kr., som er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. På trods heraf er årets resultat påvirket negativt med 337 t. kr. der relaterer sig til omkostninger og tabt bruttofortjeneste, som ikke blev dækket af forsikring.

Samlet set er årets resultat før skat således påvirket negativt med 2.158 t. kr. og korrigeret herfor udgør et korrigeret driftsresultat et overskud før skat på 1.850 t. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen. Selskabets restaurant er stadig påvirket af dette, men der er planlagt lempelser af restriktionerne i foråret 2021, som forventes at have positiv virkning for selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.125.503
2 Personaleomkostninger	-4.355.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.837
Andre driftsomkostninger	-681.247
Driftsresultat	-283.128
Andre finansielle indtægter	14
Øvrige finansielle omkostninger	-25.277
Resultat før skat	-308.391
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-308.391
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-308.391
Disponeret i alt	-308.391

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.785.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.345
Indretning af lejede lokaler	2.149.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.198.401</u>
3 Deposita	288.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.487.151</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.239.390
Varebeholdninger i alt	<u>1.239.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.322
Andre tilgodehavender	690.294
Periodeafgrænsningsposter	193.875
Tilgodehavender i alt	<u>969.491</u>
Likvide beholdninger	325.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.534.822</u>
Aktiver i alt	<u>9.021.973</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	110.000
Reserve for opskrivninger	238.750
Overført resultat	5.214.609
Egenkapital i alt	5.563.359
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	526.556
Anden gæld	145.568
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	672.124
4 Kortfristet del af langfristet gæld	87.155
Gæld til pengeinstitutter	3.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	926.754
Anden gæld	1.727.562
Periodeafgrænsningsposter	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.786.490
Gældsforpligtelser i alt	3.458.614
Passiver i alt	9.021.973
1 Særlige poster	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. april 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	70.000	0	5.523.000	5.593.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-308.391	-308.391
Årets opskrivning (deposita)	0	238.750	0	238.750
	110.000	238.750	5.214.609	5.563.359

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	27/4 2020 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:	
Erstatning driftstab	217.000
Kompensationspakker COVID-19	501.329
	<u>718.329</u>
Omkostninger:	
Accepterede gavekort fra tidligere selskab	681.247
	<u>681.247</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	718.329
Andre driftsomkostninger	-681.247
Resultat af særlige poster netto	<u>37.082</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.245.116
Pensioner	16.995
Andre omkostninger til social sikring	93.436
	<u>4.355.547</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
--	-----------

3. Deposita

Værdien af deposita uden opskrivning til dagsværdi udgør 50 t.kr.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	613.711	87.155	526.556	141.080
Anden gæld	145.568	0	145.568	145.568
	759.279	87.155	672.124	286.648

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte vrædi udgør 3.786 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 41 mdr. den samlede forpligtelse udgør 134 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt som er uopsigelig til og med d. 1. juli 2022, samt har en opsigelsesperiode herudover på 6 mdr. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.155.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hedegaard Lyng

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-043781068169

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-26 08:08:13Z

NEM ID 

Lars Nørby Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-299013710771

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-05-26 08:25:03Z

NEM ID 

Rasmus Friis Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-170502357395

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-05-26 11:06:26Z

NEM ID 

Magnus Klein Kofoed

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-291408824319

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-27 10:14:29Z

NEM ID 

Rasmus Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888817378050

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-01 08:20:11Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-01 08:24:21Z

NEM ID 

Lars Nørby Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299013710771

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-01 08:39:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQG6G-5GY4A-JBBTW-03EZZ-01KPB-PFMZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>